
Цената важи само во дадениот период и е предмет на промена. 
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Клучни информации во врска со Членството 

во Herbalife 

 

 

ГЛОБАЛНА ТИПИЧНА ЗАРАБОТКА НА ЧЛЕНОВИТЕ ВО 2022 г. 

Како да 

станете Член? 

Herbalife Член станувате кога ќе купите Пакет за Членство во Herbalife (2.628,76 МКД). 

Нема друг услов за задолжителна нарачка. 
 

Како Член, може: 

 

Препорачана 

малопродажна цена 
2.466,25 МКД 

Цена за Членовите 
(со првичен попуст пред 

испорака и данок) 
-1.894,11 МКД 

Потенцијален профит  572,15 MKD 

• да купувате Herbalife® производи на попуст за лична употреба и за вашето 

семејство. 

• да им продавате Herbalife® 

производи на клиенти за 

да остварувате профит од 

малопродажба. На десната 

страна е даден пример: 

• да регрутирате други лица 

што сакаат да користат или да продаваат Herbalife® производи и да добивате 

провизија и бонуси од Herbalife на база на нивната активност. 

• не може да заработувате ако само регрутирате или спонзорирате некого. 
 

Во 2022 г. голем дел од Членовите ја искористија само поволноста да купуваат Herbalife® 

производи на попуст, без разлика дали се тоа производи за лична употреба или за 

продажба со цел остварување профит од малопродажба. Како резултат на ова, овие 

Членови не добија провизија или бонуси од Herbalife од продажба на производи на други 

Членови. 
 

Колку може 

да заработи 

еден Член во 

еден типичен 

месец? 

Во 2022 г. имавме 1.986.217 Членови што беа дел од Компанијата минимум една година. 

Во еден типичен месец, 388.518 Членови добија провизии и бонуси од Herbalife и 

Членовите во просек остварија заработка во 9 од 12 месеци. Еве по колку заработија овие 

Членови во еден типичен месец без одбиени трошоци, односно средствата што им ги 

исплати Herbalife плус проценетиот профит од малопродажба според податоците за 

остварена продажба во САД: 
 

50 % заработија повеќе од 8.487 МКД месечно 

Најдобрите 10 % заработија повеќе од 78.684 МКД месечно 

Најдобрите 1 %* заработија повеќе од 604.349 МКД месечно 

 

Нема гаранција за успех. Некои Членови ќе бидат успешни, а некои не. Како и во секој 

бизнис, за успех се потребни вештини, вредна работа и посветеност. 
 

*Во 2022 г., најдобрите 1 % Членови беа дел од Компанијата во просек од 5 до 10 години. 
 

Што ако не 

сте успешни? 

• Членството може да го откажете во секое време. Ако го сторите тоа во првите 90 дена, 

целосно ќе ви бидат вратени средствата за Пакетот за Членство во Herbalife. 

• Ако го откажете Членството, може да ги вратите неотворените производи што се ги купиле 

во текот на претходната година и средствата ќе ви бидат вратени во целост. Ќе ви го вратиме 

и надоместот за испорака. 

• Ве молиме јавете се на + 385 1 3820 184 за повеќе информации. 
 



Ky çmim vlen në kohën e publikimit dhe i njëjti mund të ndryshojë. 
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Informacionet kryesore për të qenë Anëtar i 

Herbalife 

 

 

FITIMET E RËNDOMTA TË ANËTARËVE WW 2022 

Si të na 

bashkoheni? 

Ju mund të na bashkoheni duke blerë Pako Herbalife Member (2,628.76 MKD). Nuk kërkohet 

ndonjë blerje tjetër. 

 

Si Anëtar, ju mundeni  

 

Të sugjeroni çmimin me 

pakicë 
2,466.25 MKD 

Çmimi për Anëtar 
(me zbritje fillestare, transporti 

dhe taksat e papërfshira) 

-1,894.11 MKD 

Fitimi i mundshëm  572.15 MKD 

• Blini produktet Herbalife® me zbritje për përdorim personal ose të tjerëve në shtëpi. 

• Shisni produktet 

Herbalife® klientëve për 

të krijuar fitim në shitjet 

me pakicë. Një shembull 

shfaqet në anën e djathtë: 

• Rekrutoni të tjerë që duan 

të konsumojnë ose shesin 

produkte Herbalife® dhe 

fitoni komision dhe bonus nga Herbalife, të bazuar në aktivitetin e tyre. 

• Ju nuk mund të fitoni para vetëm duke e rekrutuar ose vetëm duke e sponsorizuar dikë. 

 

Shumë Distributor në vitin 2022 përfituan vetëm nga zbritja në produktet Herbalife®, qoftë 

për konsum të tyre ose për shitje për një fitim nga shitjet me pakicë. Si rezultat, një Distributor 

tipik nuk mori asnjë komision apo bonus nga Herbalife për shitjet e Distributorëve të tjerë. 
 

Sa mund të 

fitojë një 

Anëtar në një 

muaj të 

zakonshëm? 

Në vitin 2022, kanë qenë 1,986,217 Anëtarë që kanë qenë si Anëtarë për të paktën një vit të 

plotë. Në një muaj të zakonshëm, 388,518 Anëtarë morën komisione ose bonuse nga Herbalife 

dhe Anëtarët fituan gjatë 9 nga gjithsej 12 muaj. Ja çfarë fituan këta Anëtarë gjatë një muaji 

të zakonshëm përpara shpenzimeve, duke përfshirë atë që janë paguar nga Herbalife, dhe ja 

një parashikim të fitimit të shitjes me pakicë të modeluar mbi të dhënat aktuale të shitjeve në 

Shtetet e Bashkuara: 

 

50% fituan më shumë se 8,487 MKD në muaj 

Top 10%-shi fituan më shumë se 78,684 MKD në muaj 

Top 1%-shi* fituan më shumë se 604,349 MKD në muaj 

 

Nuk ka garanci. Disa Anëtarë do të kenë sukses, e disa jo. Si në çdo biznes, suksesi kërkon 

punë të palodhshme, zotësi dhe përkushtim. 

 

*Në vitin 2022, përvoja e punës e top 1%-shit varionte zakonisht nga 5 deri në 10 vjet. 

 

Çka nëse nuk 

funksionon? 

• Ju mund ta anuloni Anëtarësimin tuaj në çdo kohë. Nëse jeni në 90 ditët tuaja të para, 

mund të anuloni dhe të merrni një rimbursim të plotë për Pakon e Anëtarit Herbalife. 

• Nëse e anuloni  Anëtarësimin tuaj, ju mund t'i ktheni produktet e pahapura që i keni blerë 

gjatë një viti për kompensim të plotë. Ne e paguajmë edhe transportin. 

• Ju lutemi kontaktoni +385 1 3820 184 për më shumë informacion. 
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